
Nr Voornaam Voorvoegsel Achternaam Voorletters Adres Postcode Woonplaats Gebdat E-mail Zangstem tel mobiel
1 Arnold van Alphen A Schansweg 34 6325 PG Berg en Terblijt 17-02-54 ava54@xs4all.nl Tenor 2 043-6041737 06-10601140
2 Anneke Berendsen-Riswick J.E.H. De Erk 13 6269 BH Margraten 19-08-55 anneke.berendsen@ziggo.nl Alt 043-4584554 06-42803073
3 Wilma van Berkel W. Limburgstraat 21 6267 CA Cadier en Keer 04-03-55 wilmavanberkel1@gmail.com Alt 043-8521459 06-34261205
4 Gerrie Hensens- de Boer G.M. Daalstraat 68 6223 BW Maastricht 12-05-40 deboergerrie0@gmail.com Sopraan 06-51485353
5 Carla van den Bosch C.M.C. Sibemaweg 39d 6224 DA Maastricht 27-10-35 carlavandenbosch4@gmail.com Alt 043 - 3639381
6 Marianne Deckers M.T.H. Galerijstraat 28 6432 AV Hoensbroek 17-10-51 marianne.bischops@gmail.com Sopraan 06-11514999
7 Joen Drost Prof. Scholsstraat 12 6224 BZ Maastricht 28-07-44 hjjdrost@dds.nl Bariton 043-4502450 06-28430233
8 Frans Erens F.M.G.T. Kon. Julianalaan 9 6301 GT Valkenburg 28-01-50 fmgt.erens@gmail.com Tenor 1 043-6090122 06-46262823
9 Marjo Erens-Slits M.J.H. Kon. Julianalaan 9 6301 GT Valkenburg 11-05-51 mjh.slits@gmail.com Sopraan 043-6090122 06-25087495

10 Bets Frijns Baron de Rosenstraat 31 6223 EA Borgharen 29-08-44 janfrijns@ziggo.nl Alt 043-3632134 06-27397204
11 Monique Grégoire M.M.T.B. Lorentzstraat 36 6227 TM Maastricht 01-07-58 omanique58@gmail.com Alt 06-20676963
12 Vera de Haas V.H.J. Kleverstraat 10 6333 AB Schimmert 28-08-54 vera@veradehaas.nl Sopraan 045-4041723 06-55537496
13 Hilda Hendrikse H. Leijstenstraat 24 6325 AR Berg en Terblijt 18-01-45 f.hendrikse@tip.nl Alt 043-6042808
14 Jan Heuts J. St. Remigiusstraat 39 6369 EL Simpelveld 10-07-43 janheuts@hetnet.nl Bas 045-5441915
15 Marie-Noëlle Janssen M.N. De Merodelaan 18 BE-3620 Lanaken 25-12-54 mnjanssen@yahoo.co.uk Sopraan 0032-497-830964
16 Nolly Jochems A.M. Kardinaal de Jongstraat 1 6433 BG Hoensbroek 04-06-51 fam.jochems@home.nl Sopraan 045-5219254
17 Riet Jordan M.J.J. Kunostraat 36 6367 CT Voerendaal 05-01-44 mjj.jordan@ziggo.nl Alt 045-5752728 06-30535900
18 Hans Krot J. Mirbachstraat 1a 6367 CW Voerendaal 28-02-56 hanskrot@gmail.com Bariton 045-5754063 06-40477940
19 Janneke Grit- van der Linden A.J. Emmaberg 7 6301 RD Valkenberg 24-02-55 jannekelinden@hotmail.com sopraan 06-51226564
20 Esther van Loo Keerweg 20 6416 HK Heerlen 19-08-65 esther.vanloo@fontanka.nl Alt 045-5416344
21 Toos Naaijkens C.E. Drossaert de Limpensplein 3 6343 AV Klimmen 24-10-48 toosnaaijkens@gmail.com Alt 06-16459106
22 Myriam Offermans-Jansen M.H.A. Bachlaan 13 6361 CL Nuth 30-03-65 myriampiet.offermans@gmail.com Alt 06-30209530
23 Piet Offermans Bachlaan 13 6361 CL Nuth 19-01-62 myriampiet.offermans@gmail.com Tenor 2 06-53401026
24 Pierre Palmen Bruinkoolweg 8 6414 BJ Heerlen 29-10-39 ppalmen322@gmail.com Bas 045-5214010 06-45253227
25 Hub Roijen H.J.M. Hemelrijk 5 6361 WB Nuth 07-01-40 hub.roijen@gmail.com Bas 045-5241789 06-30630316
26 Jos Roks J.P.G. Meerssenderweg 8 6301 JH Valkenburg 10-01-50 josroks@xs4all.nl Tenor 1 043-6041527  06-25016803
27 Harie Rutten H.A.J.A.M. St. Servatiusweg 59 6227 TP Maastricht 12-08-47 harie.rutten@gmail.com Tenor 1 043-3616374 06-19559040
28 Marieke Smits M.H.S.B. Akersteenweg 198 6227 AE Maastricht 13-08-54 mariekesmits@hotmail.com Sopraan 043-3580020 06-11300259
29 Lud Starmans L.M.J. Rijksweg 120 6325 AG Berg en Terblijt 07-01-43 ludstarmans@kpnmail.nl Tenor 2 043-6040593 06-20623871
30 Marjo Soomers M.J.A.M. Overheek 14 6343 PC Klimmen 11-10-47 johnenmarjo@kpnmail.nl Sopraan 045-4053610 06-18086768
31 Dingena Spreeuwenberg D.B.N. Grijegrubben 6 6361 GM Nuth 23-03-45 dspreeuwenberg@gmail.com Alt 045-8505090 06-15082946
32 Leon Theelen L.F.H.M. Rijksweg 59 6247 AB Gronsveld 10-03-45 leon-theelen@live.nl Tenor 2 043-3251645
33 Vivianne Theelen-Otten V.F.M.M. Rijksweg 59 6247 AB Gronsveld 15-05-63 otten77@hetnet.nl Alt 043-3251645 06-10557381
34 Elly Verheggen E.P.M. Dr. Ir. Bungestraat 20 6419 BX Heerlen 10-02-50 epm.verheggen@ziggo.nl Sopraan 2 045-5315429 06-15642460
35 Lea Vliex-Ackermans L.B.M. Clovisstraat 3 6369 BX Simpelveld 20-06-64 wrhvliexackermans@hetnet.nl Sopraan 045-5443631 06-15496201
36 Marion Widdershoven M.E.V. Thalesstraat 35 6446 AZ Brunssum 22-05-51 widdershovenmarion@gmail.com Sopraan 06-43585467

Dirigent Rob Meijers R. Deversstraat 21 6135 JH Sittard 24-09-78 robmeijers1978@hotmail.com 06-50416978

Buitengew lid:Pierre Prick P.J.L. Churchilllaan 2 6226 CV Maastricht 21-01-33 pt.prickwillems@kpnplanet.nl bg lid 043-3620414
Niet 

zingend 
Paul Lemmens P.J.M.R. Valkenburgerweg 1c 6361 EA Nuth 23-07-54 paulenmarijlemmens@gmail.com 045-4042420 06-46705066


